
 

海精会会員各位 

 

海外研修のお知らせ 

 

拝啓 会員の先生方には平素より格別のご厚情をいただきお礼申し上げます。 

さて、海精会では今年度も海外研修を実施致します。今年の訪問国はドイツです。 

現在、視察先など詳細を調整中ですが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。ご参加を

希望される方は、お手数ですが「平成 23 年度海精会海外研修申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸ

または、メールにて 7 月 11 日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。   敬具 

2011 年 6 月吉日 

                       海精会 海外研修担当 

                                  野木 渡 

（窓口：秘書室 巻本） 

 E-mail  secretar39@hamadera.com 

 〒592-0003 大阪府高石市東羽衣 7 丁目 10-39 

  医療法人微風会 浜寺病院 

  ＴＥＬ：072-261-2664 

 ＦＡＸ：072-262-0277 

記 

研修期間：平成 23 年 9 月 14 日（水）～9 月 16 日（金） 

    ＊海精会プランの場合：9 月 14 日（水）～9 月 19 日（月）（帰国日 9 月 20 日） 

研修先：ドイツ、ミュンヘンの精神科医療施設を視察します。 

    ＊海精会プランの場合：16 日（金）の夕刻に、次の目的地に向けて移動 

→ パリ経由で帰国 

以上 



※ FAX送信先：072－262－0277（浜寺病院 秘書室）     ＊締切日は７月 11日です。 

 平成２３年度 海精会 海外研修申込書  

 

会員名                  

病院名                  

申込日：平成 23年  月  日  

申込頂いた日より 1週間以内に受取確認のご連絡を差し上げます。 

また、この申込票に記載された情報をＪＴＢ（大阪支店 法人営業部）鳥井様と共有 

することのご了承をお願い致します。 

 

＊＊＊ご連絡先（海外研修については、以下のご連絡先に今後ご連絡致します。）＊＊＊ 

 

TEL:                    FAX:                          

E メールアドレス：                                 

 ご参加されるコース  

どちらか選んだ方の□に✔を入れてください。 

□ ドイツでの視察のみに参加（9月 14日～9月 16日） 

＊旅行手配について＊ 

① 飛行機：□ＪＴＢ（大阪支店）に手配してもらう。 

□自分で手配する。 

   ② ホテル：□ＪＴＢ（大阪支店）に手配してもらう。 

□自分で手配する。 

□ 海精会プラン（視察＋ドレスデン、パリを訪問予定）に参加（9月 14日～9月 19日） 

＊旅行手配について＊ 

① 飛行機：□ＪＴＢ（大阪支店）に手配してもらう。 

□自分で手配する。 

   ② ホテル：□ＪＴＢ（大阪支店）に手配してもらう。 

□自分で手配する。 

 ご同行者について  

ご同行者がいらっしゃる場合、人数、氏名、連絡先をご記入ください。 

 

 

ホテル予約等の関係上、なるべくお早めのお申し込みを宜しくお願い致します。 


